8 %5 Sigbenm bibegrvde , %
g% da fdministragae Finenoeie N ) . e
do Soverno Faderad £ TesounoMATIORAL
Data e hora da consulta: 11/06/2021 10:26
Usudrio: ek 732.957-+
Impressao Completa
Hota de Empenho
UG Emitente - - : =
f‘&édiga Nome Moedsa 1
160015 COMANDOQ 2 GRUPAMENTC ENGENHARIA REAL - (R$) %
‘ NPy Enderego CEP |
07.624.780/0001-25 AV. CORONEL TEIXEIRA, 5513  PONTA NEGRA 69037-000 i
Municipio UF  Telefone '
MANALS AM  (0892) 3658-8061 i
Ano Tipe i Nimero
2021 NE 400162 7
Céiula Orgamentaria A
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Piano interno ‘
{ 1 171470 0100600000 339030 160504 ESMMSUNPREVJ
Data de Emissao Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
11/06/2021 Ordinario 64282.006174/2021-82 0,0000 1.017,00
—Favorecido
Caodigo Nonis
14.564.752/0001-80 GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA - - i
Endereco - CEP :
AUREA GONZALEZ CONDE 456 VILA AUREA 11454-540
~ Municipic N UF Telefone N
GUARLJA 5P (13)3341-58200
—Ampare Legél
Caodigo Modalidade de Licitag3o
11 DISPENSA DE LICITACAQ N
Afo Normative . N Artigo Paragrafo Inciso Alinea
LE! 8.666 / 1993 24 - ) -

Descricho : : : o
"AQS MAT MNT VTR - ND338030 - 39 - 2021NC405418, COLOG, 14 MAIC 21
TC: NAO POSSUI - DISPENSA 30/2021 - 1680015 - CMDO 2 GPT E
DIEX NR 62-PELMNTTRNP/CIA CMDO/ 2 GPT E, 18 MAJO 21,
Local da Entrega
AV CORONEL TEIXEIRA, 68300 BAIRRO PONTA NEGRA

Informagao Complementar
16001506000302021

Sistems de Origem
COMPRASNET-ME

(Versdio| Data/Hora - Cperagéo ki
L 000 11/06/2021 10:09:00 | Inclusdo J 1 de 2




Eintem ntegrade

e Admhdstraghe Finsnceks
- 5 Severne Federal
Data e hcra da consulta: 11/06/2021 10:26
Usuario: ** 732.957-*
impressao Completa
Nota de Empenho
—Lista de Mens - - N
Natureza do Despesa S Total da Lista J
338030 - MATERIAL DE CONSUMO _ 1.017,00
Subelemento 38 - MATERSAL Pi MANUTENCAO HE 'EECULD 7
Seq Descrlgao o - Valor do ltem
001 ltem compra: 00005 - CONJUNTO FREIO AUTOMOTIVO, COMPONENTES 400,00

CILINDRO MESTRE, APLICACAO VIATURAAGRALE MARRUA 4X4 DIESEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS DUPLO, REFERENCIA6011.013.307.00.3

ncids;é'o '""1’;’0 000 400,0000"”' “40000

Sedq. Descrigdo Valer do ltem
002 tem compra:'OGOOT.- Farol, Agrale Marrua, AM21, 2013. ' 270,00

"270,0000

Seq. ‘Descrigdo Valor do ltem
003 ltem compra: 00009 - CABQ VEICULO AUTOMOTIVO, USO FREIO 148,00
INTERMEDIARIO DE ESTACIONAMENTO, APLICACAOVEICULO AGRALE
MARRUA 4X4 DIESEL, REFERENCIA 6011.005.063.004 - - s
Data -*Qpera_gaﬁ-:_:___ L Quantsdade Vaior Unitario .- Valor Total - ]
11/06/2021  inclusdo ' 1,00000 148,0000 148,00
Seq. . Descrigac " ¥azior do ltem
004 '~ tem compra: 00012 - F’EQA MECANIC NELETRICA VEICULO AUTOMOTIVO, 199,00
TiPO FLEXIVEL, APLiCAQAO VEICULOAGRALE MARRUA 4 X 4 DIESEL, USO 1
FREIO DIANTEIRO, REFERENCIA 106011.005.02300.8
Data . Operagdo .. - Sh g Quant&da_dg :Nalor Unitarie "~~~ Valor Total
11/06/2021  Inclusdo - 2,00000 99,5000 198,00
A
(Versdo Data/Hora _ Uperacio 3
{000 11/06/2021 10:09:00 [ Incluséc ) 2 de 2




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a -

situacio do fornecedor no momento & a seguinte:

Dados do Fornecedor.

Razao Social: GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA

Nome Fantasia: - :

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/11/2021
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Gcorréncias ¢ Impedimentos

Ocorréncia: Nada Comsta
Impedimento de Licitar: Nada Consta -
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
- 1T - Habilitagdo Juridica
i Regularidade Fiscal e Trabalhlsta Federai

Receita Federal e PGFN Validade: 15/11/2021

FGTS Validade:  14/08/2021

Trabalhista  (bttps//www.tst.jus.br/certidac) Validade: - 19/11/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal '

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/07/2021

Receita Municipal | . Validade: ~ 04/07/2021

'V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificacio Econdmico-Financeira
' B Validade: 31/05/2022

Eniitido em: 11/06/2021 09:31 ' 1 de 1
CPF: 106.732.95796 =~ Nome: JOAO PAULO CARVALHO DE QUEIROZ
Ass:




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAD

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consulias elerdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagio relativa & raz3o social da Pessoa Juridica ¢ exiraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, maniide pela Receita Federal do Brasil,

Lonsulia realizada em: 11/06/2021 09:44:47

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: GUARUCAR PECAS E SERVICGS LTDA
CNPIJ: 14.564.752/0001-90

Resuitados da Consulta Eletrdnica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidénees
Resultado da consulta: Nada Censta

Para acessar a certiddo original no portal do drgio gestor, clique AQUL

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNTA - Cadastro Nacional de Condenag:oes Civeis por Ato de Improbldade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consnlta: Nada Consta

Para acessar a certidfo original no portal do érgo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Obs: A consulta cohsolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdio ¢




racionalizag@io de servigos pliblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de ab:
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 135, de janeiro de 2016.




Data e hora da consulta:  11/06/2021 09:35:5%

Usudrio: 10673205796
Cadastro Informativo de Créditos Nédo-Quitados - CADIN
CPF/CNP.I: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
14564752 GQUARUCAR PECAS E S8ERVICOS LTDA Adimplente Ha até 30 dias:

H2 mais de 30 dias:
" | DetaMorade nclusac |

[ Couigo_

* Registros incluidos hd até 30 dias,




Hinbemes hrlaprade

da Administracis Feanceira
g Goeprnn Fedarst
Data e hera da consulta:  11/06/2021 10:31
Usuario: ** 732,957+
Impressdo Completa
Nota de Empenho
UG Emitente— : - )
Cédigo Nome Viceda
160015 COMANDO 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA REAL - (R$)
CNPJ Enderago CEP
07.624.780/0001-25 AV. CORONEL TEIXEIRA, 5.513 PONTA NEGRA - 89037-000 :
Municipio UF Telefone !
MANAUS - AM  {092) 3858-6061
(.
Ano Tinoe Nimero
2021 NE ' 400163
Célula Orcamentéria
tsfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano interno
1 171470 0100000000 338030 160504 ESMMSUNPREY
Data de Emisséo Tipo R Procasso Taxa de Cadmbic Vatlor
11/06/2021 Ordinario 64282.0068174/0001-82 04,0000 888,00
—Favorecido
Cédigs ' HNoma 7 -
14.958.236/0001-40 D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPR .
Enderego CEP .
PADRE AGOSTINHO CABALLE 322 LETRA A SANTD ANTONIO 69029-120
_ Municipic UF Telefone o '
MANAUS AM

~Ampare Legai

Codigo Modalidade de Licitag&e
11 DIiSPENSA DE LICITACAO
Ato Normativo : Artigo o Paragrafo inciso Alinea *
| LEI8.666/1993 24 - i -
Déscrigéo : :

AQS MAT MNT VTR -~ ND339030 - 3¢ - 2021NC405418, COLOG, 14 MAIO 21
TC: NAQ POSSUI - DISPENSA 30/2021 - 160015 - CMDO 2 GPTE

DIEX NR 62-PELMNTTRNP/CIA CMDO/ 2GPTE, 18 MAIO_ 21,

tocal da Entrega _ o

AV CORONEL TEIXEIRA, 6800 BAIRRO PONTANEGRA -

informac&o Compieméntar
16001508000302021
Sigtémna do Origem
COMPRASNET-ME

{ Versédo| Data/Hora | Operacio
i 000 11/06/2021 10:23:12_| incluséo

Tde 2

[y




| SR . K
; L) 2 Hirsonehy i
o GEovorms Faders! e,

7% TesouroNacionat

Data e hora da consulta: 11/06/2021 10:31
Usuario: *x 732,957
Impress&c Compieta

Noia de Empenho
—iista de itens h
Natureza de Despesa - ‘ Total da Lista
338030 - MATERIAL DE CONSUMO 868,00
Subelemento. 39 - MATERIAL P/ MANUTENC e T
Seq. Descrigéo - R Valor do item
001 item compra: 00006 - Chave de seta,aplicagdo: viatura Agrale Marrua 4x4 diesel, 499,00
. modslos: AM 21, ano 2013, _
Data = - Operagdo - . . - ::Quanfidade  ValerUnitario . . - Valor Total
1140612021 Incius@o 1,000600 499,0000 499,00
Seq. Descricio Valor do item
002 {temi compra: 00010 - Terminal diregdo, terminal da caixa de direcéo, Agrale Marrua, 399,00
11/06/2021 2,00000 198,5000 388,00
.
(Versao! Data/Hora Operacdo ]
(000 11/06/2021 10:23:12 | Inclusgo ) 2 de 2




Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

sittacio do fornecedor no momento & a seguinte:

Dados do Fornecedor

Ny, 14564752/’0001-9@ T TR Y Ty S

Razio Soctal: GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia:
Situagio do Fornecedor: Credenciado

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEIL: Nie
Porte da Empresa: Empresa de Pegueno

Ocorréncias € Impedimentos

Ocorrénctar Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Service Plblico™ Mada Consta

Niveis cadastrados:

Data de Vencimento do Cadastro: 29/11/2021

I - Credenciamento
I - Habilitacdo Juridica
111 - Regularidade Fi_scal'él Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGEN Validade:

- BGTS o . Validade:

. Trabalhista (bupy/www.istjusbr/cersdac) - Validade:
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distriial ¢ Municipal

Receitz Estadual/Distrital Validade:

Receita Municipal -~ - D Validede:

¥V - Qualificagic Técnica
VI - Quaiificagio Econdmico-Financeira
o ) Validade:

15/11/2021
14/68/2021
18/13/2021

07/07/2621

| 04/07/2021 -

31/05/2022

Emitido em: 11/06/2021 09:31

CPF: 106.732.95796  Nome: JOAO PAULO CARVALHO DE QUEIROZ

1

de

Ass:




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAG

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por chjetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectives cadasires. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacio relativa & razfo social da Pessoa Juridics & extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Comnsalia vealizada em: 11/66/2021 09:33.03

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: I R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS EIRELI

CNPI: 14.958.236/0001-48

Resultados da Consulta EEetmmca
Orgio Gestor: TCU 7
Cadastro: Licitantes Inidénees -
Resultado da consulta: Nada Censte

Para acessar & certidde original no portal do érgdo gestor, clique AQUL.

Orgdo Gestor: CINJ _

Cadastro: CNIA - Cadastre Nacional de Cmaéenagees Civeis por Ate de impr0b1dade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidfo onginal no nortal do érglo gestor, clique AQUL

Orglic Gestor: Portal da Trausparéncia
Cadastro: Cadasire Nacional de Empresas Inidfneas ¢ Suspensas
Resoltade da consulia; Nada Censta

?aza acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQ Ul

Orgio Gestor: Portal da Tramsparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Cﬁﬁﬁta

E"ara acessar a certiddo {mg;na; no porial cis Orgéo gestor, eu,;ue AGU




Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacic e
racionalizagdo de servigos piblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lein® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de § de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016. '




gg g %WWM Finanesire
s Soar s Fidesd

Data e hora da consulta:  11/06/2021 10:33:32

Usudrio: 10673295796
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Shuagio Total de Registros 0
14958236 D R COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPR Adimplente H4 até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:
[ ... Datatiora de Inclusdio |

* Registros incluidos hd ald 30 dias.




e Hinteme Wdegiadn ;
i de Adminisiragds Finanoals ik,
o Governe Fedursl EE Y . )
. 5 TEsnumsiAcenal

Data e hora da consulta: 14/08/2021 16:17
Usuario: dak 732,957
Impressdo Compleia

Hola de Emipenhe

UG Emitente—

L

A
Codige Nome Moeda
1800158 COMANDOC 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA REAL - (R§)
CNPJ Enderage CEP
07.624.780/8001-25  AV. CORONEL TEIXEIRA, 5813  PONTA NEGRA 62037-000
Hunicipio UF  Telefope
\ MANAUS Al (082 3558-8061
Ane Tipe Ngmere
2021 NE 400184
~Céiula Creamentéria \
| Esfera PTRES Fonte de Recurss Natureza da Despesa UGR Piano interno
1 171470 0100000006 338030 160504 ESMMSUNPREVJE
: Dé‘éé de Emissdo Tipo =~ = - Processeo Taxa de Cambio Vaior
14/06/2021 - Ordindrio - - 64282.006174/2021-82 0,0000 1.677,00
—Favorecide
Cédigﬂ Kome
40.314.018/0001-82 DERLAN ROCHA DE CASTRO 83796975291 :
Endarsge CEP ;
JOFRE COHEN 65 CHAPADA 88050-140
Biunicipic UE  Telefone
© MANALUS : AM
~Araparo Legal— : : e
Cédigo Modalidade de Lisitacao '
11 DISPENSA DE LICITACAD
Alo Normativo . Artige Paragrafo Inciso Alinea
LE1 8.666 / 1993 24 - n -
Descrigio

ALS MAT MNT VTR - ND338030 - 39 - 2021NC405416, COLOG, 14 MAIO 21
TC: NAO POSSUI - DISPENSA 30/2021 - 160015 - CMDO 2 GPTE

DIEX NR 62-PELMNTTRNP/CIA CMDOG/ 2 GPT E, 18 MAIC 21,

Local da Enfrega

AV CORONEL TEIXEIRA, 6800 BAIRRO PONTA NEGRA

informagéo Comple_f’n&_n‘t&r
180015060003020621 -
Bistama de Origem
COMPRASNET-ME

(Versao| DatalHora Operagio
(000 | 14/06/2021 16:07:33 | Inclus@o

b
Y

de. 2




IR ——
bt de Adminisbagis Firepesien
% 3 do Sowernn Faders!

Data & hora da consulta:
Usuario:

Nota de Empenho

14/06/2021 16:17
*ee 732.957-%
Impressfo Complsia

—Lists de tonsg
| Natureza de Daspesa
332030 - MATERIAL DE CONSUMG

Totai dz Lista
1.877,00

Subelemento. 39 < MATERIAL P/ MANUTENCAD DEVEICULCS

Gitrben, ano: 2013.

Seq.  Descrigio Valor do item
001 item compra: 00801 - Conjunto embreagem, fipo: van, modelo: Jumper, marca: 1.677.00

Data - Operagao. ST Crigntidade valor Unianio. - Valorotat .- .
14/06/2021  Inclusdo 1,00000 1.677,0000 - 1.677,00

( Versdio | Data/Hora ' Operacio
(000 14/06/2021 16:07:33 | Inclus8o J

v}

dg 2




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedorss - SICAF

Declarzedo
Declarainos para os fins previstos na Lei 1 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
sitzagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Formeeedor

CINEPJ: 4(.314.018/0001-82

Razio Sodcial: DERLAN ROCHA DE CASTRO 83796975291

Nome Fantasia: ROCHA SERVICGS E COMERCIO

Situacdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/02/2022
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

METI Sim

Porte da Empresa: Micro Empresa

Qcorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consia

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretass Nads Consta
Vinculo com "Servico Piblica™ Nada Consta |

Niveis cadastrados;
Fornecedor possui alguma pendénciz no Wivel de Cadastrumento indicado. Verifique mais informagSes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta
S I - Credencizmento
11 - Habilitacio Juridica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Reccita Estadual/Distrital Validade: 14/07/2021
Receita Municipal : \ Validade: 16/08/2021
Emitido em: 14/06/2021 14:4% 1 de 1

CPF: 106.732.957-96  Nome: JOAO PAULO CARVALHO DE QUEIROZ
Ass:




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consuita Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas dirctamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta & do Orgéio gestor de cada cadastro consultado. A
informacio relativa & razdo social da Pessoa Juridica € exiraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizadsa s 14’%6/’2%21 14:48:37

Informacoes da Pessea Juridiea:
Razdo Social: DERLAN ROCHA DE CASTRO 83796975291
CNPJ : 40.314.9318/6001-82

Reguitados da Consubia Eletrdnica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érglo gestor, clique AQUL

Orcrao Gestor: CNI ‘ ' ‘

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacicnal de Condenagoes Civeis por Afo de Improbldade
Administrativa e Ineclegibilidade . . )

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgio gestor, chque ACUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar 3 certidio original no portal do 6rgfo gestor, cligue AL

Orgdo Gesior: Portal da Transpartncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulia: Nada Consta

Para acessar 4 certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacio ¢




racionalizagfo de servigos plblicos digitais. Fundamenio legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lein® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




MINISTERIO DA FAZEND A
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAD

HNome: DERLAN ROCHA DE CASTRO 83796975281
CRPE 46.214.018/0001-82

Ressalvade ¢ direile de a Fazenda Nacional csbrar & Inscrever quaisquer dividas de
responsabliidada do sujeits passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, raiativas a créditos tributarios administrados psla Secretaria
ca Receita Federal do Brasil (RFE) e a inscrighss em Divida Ativa d2 Unido (DALY junio &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacicna! (PGFN).

Esta cerlidéo ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filizis ¢, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos plibkicos da administracio dirsta a ele vincuiados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A acetfiac@o desta certidgo estd condicicnada a verificacdo de sua autenticidads na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <hitp:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certiddic emitida gratuitarmente com base na Poriaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/410/2014.
Ernitida &s 14:14:53 do dia 258/05/2021 <hora e data de Brasiiia>.

Valide até 21/11/2021, ' .

Cadiga de controle da cerfidfe: 4710.8C48,331C.3800

Quaiguer rasura ou emends invalidera este documenio.




A

Data o hora da2 consulta:  14/06/2021 15:12:08

Usuario: 10673295796
Cadastro Informativo de Créditos Ndo-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Shuagio Total de Registros ©
40314018 DERLAN ROCHA DE CASTRO 83786975281 Adimplenia Ha até 30 dias:
H& mais de 30 dias:
E | cewmomdemeiisio

* Begistros incluidos hd até 30 dias.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naciona!

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiViDA
ATIVA DA UMIAC

Nome: DERLAN ROCHA DE CASTRO 83798575201
CNPJ: 40.314.018/6001-82

Ressalvado o direils de a Fazenda Nacional cobrar e ingerever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendé&ncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Sacretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional {PGFN}.

Esta certid&o € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos pablicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a.situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' & 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de juiho de 1991,

A acellac8o desta certidBo esta condicionada 4 verificacio de sus autenticidade na Infernel, nos
enderegos <htip://rfo.gov.br> ou <htipJ/favw.poin.gov.br,

Certidao emitida gratuitamenie com base na Pariasia Conjunta RFE/PGEN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:16:56 do dia 11/01/2021 <hora ¢ data de Brasilia>.

Valida até 10/07/2021. _

Codigo de controle da cerfidgc: 2CAC.8319.458C.5688

Gualquer fasura o emenda invalidard este documenio,




PODER JUDICIARTD

SJUBTICA DO TRABALHG

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

0.314.018/0¢C01-82
2o n®: 585584/2021
Expedigfo: 11/01/2021, as 18:26:11
Validade: 09/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Q

lertifica-se gue o CHEJ sob o m° 4£0,.314.018/0001-82, wNEO0 comgTa do
Banco Nacional de Devedoresg Trabalhistas.

Certidioc emitida com base no art. 642-3A da Consolidacio das Leis do
Trabalho, acresgcentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superlor do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabllldade dosg
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigio. 7

Certiddo expedida sem indicagéo do nome/raziio social, tendec em
vista que o CPF/CNPJ consultado nSo figura na dltima versfo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada so Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situagdc desse CPF/CNEJ,
consulte o sitio da RFB {www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidioc condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade ne porta1 do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet {http: /www Lst.jus br) .

Certidfio emitida gratuitamente. '

INFORﬁAC&G IMPORTANTE o

Do. Banco Naﬂlcnal de Devedoreas. Trabalhlscas ‘constam os aados
necebsarlos a 1dert1L1cagqo das pessoas naturais e juridicasg
wnadlmclentes perante a Justiga de Trabalho guanto as obrlgagoes
estabelecidas em sentencga . ond@natorla transitada em ju lgado ou em
acordos judiéiais trabalhlsuas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previden;iér;os, a honorarlos, a custas, a
emolumentos ou a recolhlmentos determinados em lel, cu decorrentes
de execugdo de acordos flrmados perante o Ministério Piblico do
T*abalho cu Cﬂmlssao de Conc Llagao Pvev¢a.

Tovidas & sugestfes: ﬂi“dwtah—g\;s.}'sr
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Certificado de Reguiaridade do
FOTS - CRY

inscriggo; 40.314.018/0001-82
Razio Social DERLAN ROCHA DE CASTRO 83708575741
Enderecs: R JGFRE COKEM 65 / CHAPADA / MANAUS / AM / 59030-140

A Calxa Econdmics Federal, no ust da atribuicBs que the confere o Art. 7,
da Lei 8,036, de 11 de malc de 1990, certifica que, nasta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situag8o regular perants o Fundo de
Garantia do Tempoe de Servicoe - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de provae contraz cobranca de quaisquer
débitos referentes a cantrfbmgoes e/(u encargos devidos, decorrentes das
abrigagies com o FGTS.

Valldade: fﬁsﬁ"zi}*l & 18/08/2021

Certificacio Namero: 2021042103061577735801
Infﬁrﬂﬁas,ao $%§ttdd am 26/05/2021 18:3%:18

A utillzagdy deste Certificado para os flns previstos em Lel esta
condicionada & verfficaggdo de  zulenticidade ne site da  Caba:
WWW.OBINS.g0v.br
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Voitar by

Certifieado de Regularidade do
FOTS - CRF

Ingcrigio: 40.314.018/0001-82
faz&o Sociai: DERLAN ROCHA DE CASTRO §3796975291
Enderago: R JGFRE COHEN 65 / CHABADA / MANAUS / AM / 69050140

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicBo que the confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifice que, nesta data, a empresa
acima ldentificada encontra-se em situacio regular peranie o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

G presente Certificado nfo servird de provs contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuigbes e/oy encargos devidos, decorrentes das
obrgacles com o FGETS.

validade:21/04/2021 a 18/08/2021

Certificacdo Ndmero: 2021042103061577733601
informacdo obiida am 26/05/2021 16:33:140

ﬁ_; utilizagBe deste Certificedo para os fins previstes em Lel ests
condicionada a wverificagdo de autenficidade no site da  Caixa:
www.oaixa.gov.br




MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
2° GRUPAMENTO DE ENGENHARIA
(2° Gpt E Cnst/1970)
GRUPAMENTO RODRIGO OTAVIO

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO

EncErro nesta data o processo n° 64282.006174/2021-82 Dispensa de licitagdo n® 30/2021 da
UASG 160015 2° Grupamento de Engenharia.

Manaus AM, 22 de setembro de 2021.
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DANIEL CARDOSO DE OLIVEIRA - SD EV
Axxiliar da SALC




